

JKAGL: SECTL: SE: 2026

Date: 3rd March 2026

BSE Ltd.
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Re: **Notice- Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities**

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated 30th January 2026, we enclose herewith copies of the Notice published in Financial Express (All Editions) in English Language and Aajkaal (Kolkata) in Bengali Language on 3rd March 2026 regarding opening of Special Window for transfer and dematerialisation of physical securities that were sold/purchased prior to 1st April 2019.

The above information is also available on the Company's website at www.jkagri.com.

Submitted for your information and necessary records.

Thanking you and always assuring you of our best cooperation.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.

(Anoop Singh Gusain)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



Admin. Office : 1-10-177, 4th Floor, Varun Towers, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Phone : +91 040 2776 5085, Fax: +91 040 27764943, E-mail : info@jkagri.com
Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, Phone: +91 33 2248 7084/6181 Corporate Identity Number: L01400WB2000PLC091286
Secretarial Dept. : Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: +11 68201891, E-mail: jkagshareholder@jkmail.com

www.jkagri.com

Harvesting happiness through innovation




JK AGRICULTURE GENETICS ▲ LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

Email: jkagshareholder@gmail.com, Website: www.jkagri.com

Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

NOTICE TO SHAREHOLDERS**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES**

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026- MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026, a special window is opened for **one year from 5th February 2026 to 4th February 2027** for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities that were sold/purchased prior to 1st April 2019.

The special window shall be available for Transfer Deeds which were executed prior to 1st April 2019 and shall also include such transfer requests which were submitted prior to said date and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise. The securities transferred under this window shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred, lien - marked or pledged during the lock-in period. The procedure for transfer of Securities and conditions to be fulfilled by the investor/transferee are given in the aforesaid SEBI Circular which can be accessed at www.jkagri.com.

Investors who wish to avail this opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Alankit Assignment Limited at its Office, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 or E-mail to rtal@alankit.com. Transfer requests submitted after 4th February 2027 will not be accepted by the Company/RTA.

for JK Agri Genetics Limited

Sd/-

Date: 2nd March 2026

Place : New Delhi

Anoop Singh Gusain

Company Secretary & Compliance Officer

For Kind Attention of Shareholders: Shareholders holding shares in Physical form are requested to dematerialize their shares/complete their KYC (Email address, Bank A/c details etc.) with the Company's RTA.



JK AGRI GENETICS ▲ LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০০১

ইমেল: jkaglshareholder@jkmail.com, ওয়েবসাইট: www.jkagri.com

টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি নোটিস

বাস্তবিক শেয়ার ট্রান্সফার এবং

ডিমেটেরিয়ালাইজেশন-এর জন্য বিশেষ জানালা

৩০ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার নং এইচও/৩৮/১৩/১১(২)২০২৬- এমআইআরএসডি-পিওডি/আই/৩৭৫০/২০২৬ অনুসারে, ১ এপ্রিল ২০১৯-এর আগে বিক্রি/ক্রয় করা বাস্তবিক শেয়ারগুলির ট্রান্সফার এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশন (ডিমাটি)-এর জন্য ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে।

এই বিশেষ জানালাটি সেই সমস্ত ট্রান্সফার ডিড-এর জন্য উপলব্ধ থাকবে যেগুলি ১ এপ্রিল ২০১৯-এর আগে সম্পাদিত হয়েছিল এবং এর অন্তর্ভুক্ত সেই সমস্ত ট্রান্সফার অনুরোধগুলিও থাকবে যেগুলি উক্ত তারিখের আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্র/প্রক্রিয়ায় ঘাটতি অথবা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যান/ফেরত/বিবেচনা করা হয়নি। এই জানালার অধীনে ট্রান্সফার করা সিকিউরিটিজগুলি বাধ্যতামূলকভাবে শুধুমাত্র ডিমেট মোডে প্রাপক (ট্রান্সফারি)-এর অ্যাকাউন্টে ক্রেডিট করা হবে এবং ট্রান্সফার নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন পিরিয়ডে থাকবে। এই লক-ইন পিরিয়ড চলাকালীন উক্ত শেয়ারগুলি ট্রান্সফার, লিয়েন-মার্ক বা বন্ধক রাখা যাবে না। শেয়ার ট্রান্সফারের পদ্ধতি এবং বিনিয়োগকারী/প্রাপক-কে যে শর্তাবলী পূরণ করতে হবে তা উপরোক্ত সেবি সার্কুলারে দেওয়া হয়েছে যা www.jkagri.com-এ গিয়ে দেখা যেতে পারে।

যে সমস্ত বিনিয়োগকারী এই সুযোগটি গ্রহণ করতে চান, তাদের আমাদের রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) - অলংকিত অ্যাসাইনমেন্ট লিমিটেড-এর সঙ্গে তাদের অফিস, অলংকিত হাউস, ৪ই/২, ঝাণ্ডেওয়ালান এজটেনশন, নিউ দিল্লি-১১০০৫৫ ঠিকানায় অথবা rta@alankit.com-এ ইমেল করে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭-এর পরে জমা দেওয়া ট্রান্সফারের অনুরোধগুলি কোম্পানি/আরটিএ কর্তৃক গ্রহণ করা হবে না।



তারিখ: ২ মার্চ ২০২৬

স্থান: নিউ দিল্লি

জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

অনুপ সিং গুসাইন

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

শেয়ারহোল্ডারদের সদয় অবগতির জন্য: বাস্তবিক শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির আরটিএ-র কাছে তাদের শেয়ারগুলি ডিমেটেরিয়ালাইজ করার/তাদের কেওয়াইসি (ইমেল ঠিকানা, ব্যাঙ্ক এ/সি-এর বিবরণ ইত্যাদি) সম্পূর্ণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।